



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

JIKKAA Holding A/S

Lanciavej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 15 15 01 30

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.

John Aabling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JIKKAA Holding A/S Lanciavej 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 15 15 01 30 Stiftet: 8. marts 1991 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Inge Aabling John Aabling Kristina Aabling Kim Aabling
Direktion	John Aabling
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Aabling A/S, Vejle Aabling Ejendomme ApS, Vejle Aabling Handel GmbH, Hamborg, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter investering og finansiering, herunder aktivitet med salg af overfladebelægninger og tilbehør til møbel- og køkkenindustrien på det danske og norske marked via datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.658 t.kr. mod 3.815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-216.463	-213.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.912.101	3.657.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	188.030	184.825
Andre finansielle indtægter	1.046.497	333.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.751	-92.436
Resultat før skat	2.869.414	3.870.333
Skat af årets resultat	-211.883	-55.205
Årets resultat	2.657.531	3.815.128
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.912.101	3.657.667
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-254.570	-842.539
Disponeret i alt	2.657.531	3.815.128

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.252.659	22.339.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.252.659</u>	<u>22.339.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.252.659</u>	<u>22.339.945</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.513.008	9.315.635
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	533.045	898.708
Andre tilgodehavender	0	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>10.046.053</u>	<u>10.239.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.905.169	10.895.576
Værdipapirer i alt	<u>13.905.169</u>	<u>10.895.576</u>
Likvide beholdninger	340.533	1.021.220
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.291.755</u>	<u>22.156.139</u>
Aktiver i alt	<u>46.544.414</u>	<u>44.496.084</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.332.003	16.419.289
Overført resultat	20.845.853	19.100.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>42.177.856</u>	<u>40.519.712</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.721.298	2.233.217
Selskabsskat	597.760	1.708.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.366.558</u>	<u>3.976.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.366.558</u>	<u>3.976.372</u>
Passiver i alt	<u>46.544.414</u>	<u>44.496.084</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.664	45.248
Andre finansielle omkostninger	16.087	47.188
	60.751	92.436
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	12.861.367	1.043.802
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	411.481	-250.279
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Aabling Ejendomme ApS og Aabling A/S' engagement med Danske Bank A/S. Kautionen er limiteret til 5.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.